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To już 50 lat! | Świętujemy jubileusz
Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie w 2026 roku
świętuje wyjątkowy Jubileusz 50-lecia! Obchody 50-lecia są doskonałą okazją do docenienia
dorobku i spojrzenia w przyszłość! Jubileusz Ośrodka to nie tylko święto sportu, ale także
podsumowanie wieloletniej tradycji, sukcesów oraz jego wkładu w rozwój polskiego sportu.
WOSiR Drzonków już od ponad pół wieku z dumą łączy historię z nowoczesnym podejściem do
sportu, realizując misję społeczną i wspierając rozwój aktywności fizycznej w regionie. To
sportowe serce regionu, znane jako - perła sportu lubuskiego – to tutaj wykuwa się talenty
sportowe i szlifuje ich medalowe szanse. Ośrodek od 50 lat świadczy wysokiej jakości usługi dla
sportowców, amatorów, klientów indywidualnych czy grupowych. Pływanie, tenis stołowy, tenis,
pięciobój nowoczesny, kolarstwo, triathlon, jazda konna, siatkówka, koszykówka, badminton czy
strzelectwo to zaledwie początek listy sportów, które można w Ośrodku uprawiać amatorsko lub
profesjonalnie. Cały jubileuszowy rok w WOSiR Drzonków będzie areną wielu zawodów, spotkań
sportowych, rekreacji i odpoczynku. Ośrodek, jak co roku planuje i organizuje imprezy dla rzeszy
sportowców, zawody rangi krajowej, jak i międzynarodowej. Dla amatorów także organizowane
są imprezy, gdzie koneserzy sportu będą mogli amatorsko stawać w szranki i zdobywać
sportowe laury. W 2026 roku, w ramach jubileuszu 50-lecia WOSiR Drzonków, zaplanowano cykl
wyjątkowych wydarzeń sportowych i rekreacyjnych. Zapraszamy do udziału w wydarzeniach i
wspólnego celebrowania naszego jubileuszu. ✓ Międzynarodowe zawody w skokach przez
przeszkody pod nazwą CSI2* 4Foulee Zielona Góra Wspaniałe konie. Utalentowani zawodnicy.
Sportowe emocje. Rozrywka dla każdego. Zawody odbędą się w dniach 23-26 kwietnia 2026 na
hipodromie. Podczas czterech dni zmagań rozegranych zostanie 19 konkursów w skokach przez
przeszkody na wysokościach od 110 do 145 cm w kategoriach CSI2*, CSI1* i CSI młodych koni.
Łączna pula nagród wynosi 91 000 euro, a dwie klasy zaliczane będą do światowego rankingu. W
piątek będzie to 4Foulee Speed Masters – konkurs na punkty i czas, a w niedzielę – 4Foulee
Grand Prix z rozgrywką. Oba na poziomie 145 cm, oba zaliczane do grupy D światowego rankingu
z pulą 28 200 euro. W sobotnim finale Średniej Rundy (ze zwycięską rundą) do podziału jest 10
000 euro. ✓ 7 czerwca - Dzień dziecka „Dzień Dziecka na sportowo i wesoło” będzie okazją do
wspólnego świętowania i aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu. W programie m.in.:
dmuchańce, koniki, animacje dla dzieci, atrakcje sportowo-rekreacyjne, gry i zabawy na świeżym
powietrzu. Zapraszamy wszystkie dzieci wraz z rodzinami na wyjątkowe świętowanie pełne
ruchu, zabawy i uśmiechu! ✓ 20 czerwca – Dzień Otwarty Ośrodka 20 czerwca WOSiR Drzonków
otworzy swoje obiekty dla wszystkich mieszkańców i gości. Dzień Otwarty będzie okazją do
bezpłatnego skorzystania z infrastruktury sportowej i rekreacyjnej Ośrodka. ✓ 24 i 26 czerwca –
Maraton Fitness Miłośnicy aktywności fizycznej będą mogli wziąć udział i zaprezentować swoją
siłę, energię i zaangażowanie: • 24 czerwca br. w strefie basenowej • 26 czerwca br. na parkiecie
sali fitness. Wydarzenie skierowane jest zarówno do amatorów, jak i do osób regularnie
trenujących fitness. ✓ 20-22 maja - X Ogólnopolska Olimpiada Urzędów Marszałkowskich -
„MARSZAŁKIADA 2026” W ramach jubileuszu Ośrodek będzie gospodarzem X już edycji
Marszałkiady - wydarzenia o zasięgu ogólnopolskim. Drzonkowska Arena stanie się miejscem
rywalizacji ok. 200 sportowców reprezentujących wszystkie województwa Polski. Zawodnicy
będą konkurować w wielu dyscyplinach sportowych, reprezentując swoje regiony i walcząc o
najwyższe miejsca na podium. Obecność przedstawicieli wszystkich województw podkreśli
ogólnopolski charakter wydarzenia oraz rangę jubileuszu 50-lecia Ośrodka. ✓ 5 września -
Zawody w pięcioboju nowoczesnym - IX Polish Modern Pentathlon Oldboy Cup Baza
pięciobojowa jest dumą WOSiR-u i jednym z najlepiej przygotowanych kompleksów sportowych
w Polsce. Zawody w pięcioboju nowoczesnym od lat stanowią stały i ważny punkt w kalendarzu
Ośrodka. Impreza jest wspaniałą okazją do spotkania z byłymi wybitnymi sportowcami,
aktualnymi i przyszłymi medalistami, którzy „wychowali” się na terenie Ośrodka oraz
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wspaniałymi szkoleniowcami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 2 / 2

http://www.tcpdf.org

